附件3
大中型客车定点社会化租赁价格

淄博市临淄新亮旅游客运有限公司
	序号
	车型
	100公里（含）以内
（元/天）
	100公里以外（元/公里）

	1
	45座以下客车
	800
	2.95

	2
	45座以上客车
	930
	3.95



淄博山水旅游客运有限公司
	序号
	车型
	100公里（含）以内
（元/天）
	100公里以外（元/公里）

	1
	45座以下客车
	800
	2.8

	2
	45座以上客车
	900
	3.8




小微型客车定点社会化租赁价格

淄博运通汽车服务有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	420
	350
	1.2

	2
	商务车
	540
	450
	1.7


淄博鹏铭汽车服务有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	436.98
	369.98
	1.19

	2
	商务车
	536.98
	469.98
	1.69



山东好客旅游客运有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	430
	380
	1.18

	2
	商务车
	520
	480
	1.6



淄博鸿运汽车贸易有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	430
	330
	1

	2
	商务车
	530
	430
	1.5



淄博金皓旅游客运有限公司

	序号
	车型
	租期小于等于30天（元/天）（每日100公里内）
	租期大于30天（元/天）（每日100公里内）
	每日超百公里  （元/公里）

	1
	轿车
	390
	350
	0.9

	2
	商务车
	480
	420
	1.4
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